
Libštát
Kraj: Liberecký Okres: Semily

Správní obvod: Semily GPS souřadnice: 50.559405N, 15.415930E

Nadmořská výška: 364 m n. m. První pís. zmínka: 1322 (702 let) Katastrální výměra: 1 012 ha

Počet obyvatel: 907 PSČ: 512 03

Adresa URL: www.libstat.e-obec.cz

Počet obyvatel obce Libštát

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

57 392 60 398 907

Historie počtu obyvatel obce Libštát
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 57 392 60 398 -19 907
1.1.2023 61 399 66 400 -12 926
1.1.2022 68 402 66 402 2 938
1.1.2021 65 408 69 394 7 936
1.1.2020 69 400 64 396 -12 929
1.1.2019 68 407 62 404 14 941
1.1.2018 62 411 54 400 0 927
1.1.2017 56 419 52 400 -8 927
1.1.2016 57 419 55 404 -4 935
1.1.2015 60 419 58 402 -8 939
1.1.2014 60 421 62 404 -5 947
1.1.2013 63 421 56 412 952

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9473/libstat/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.5.2024 10:13:04


